
a, PU- 222 829 252

Číslo karoserie:

Barva vozu:

Modelový kód: 256-M123-0C1

tmavě modrá "Denim Blue Metallic"

Model/Typ:VOLVO XC90 B5 AWD benzín ICE-LINE "PLUS 

Objem motoru (l):1 969

Výkon kW (k): 184

723000

Barva interiéru:Komise:

Kód barvy: Kód interiéru: UC00

KŮŽE NAPPA AGNES COMFORT VENTILOVANÁ

Obj. číslo Název Cena bez DPH Cena s DPH

1000 Systém vzduchového odpružení pro všechna 4 kola + aktivní podvozek
(Four-C)

64 200,0053 057,85

1080 20“ kola z lehké slitiny 10 paprsků, s výbrusy v provedení Diamond Cut,
černá Black
pneumatiky 275/45

0,000,00

1189 Google Android Automotive OS balíček digitálních služeb obsahující
integrovanou navigací Google Mapy, hlasové ovládání Google Asistent
(zatím ne v ČJ, bude uvedeno dle Google) a Google Play obchod pro
okamžitý přístup k palubním aplikacím (vč. předplatného na 4. roky a
potřebného datového přenosu v ceně)

0,000,00

165 Náhradní dojezdové kolo 125/80 R18 4 800,003 966,94

613 + 900505 Komunikační rozhraní v češtině vč. digitálního návodu k obsluze 0,000,00

918 Indukční dobíjení mobilního telefonu 0,000,00

met metalický lak 28 000,0023 140,50

P0001 Power Seats paket (Expression/Momentum)
10 - Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce
47 - Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí pro vnější zpětná
zrcátka a sedadlo
212 - Elektricky nastavitelná bederní opěrka ve 4 směrech pro přední
sedadla
385 - funkce paměti pozice elektricky nastavitelného sedadla spolujezdce
1101 - prodloužení sedáku

0,000,00

256-M123-0C1VOLVO XC90 B5 AWD benzín ICE-LINE "PLUS Bright" Chrome AUT MY25, 7-míst1 727 190,08 2 089 900,00

Strana 1 / 2



P0030 68 500,0056 611,57

P0008 0,000,00

P0010 0,000,00

UC00 0,000,00

STD 0,000,00

30

Edition package 16 - Přední LED mlhová světla
65 - Vysokotlaké ostřikovače světlometů
139 - Kamery parkovacího asistenta s výhledem360 ° do okolí
179 - Tónovaná zadní okna
645 - Kompletní LED světlomety s ABL, AHB2 + světla pro denní svícení 
RC00 - čalounění kůží Nappa s odvětráváním pro přední sedadla

Climate paket (Plus/Ultimate)
11 - Vyhřívaná přední sedadla
752 - Vyhřívaná zadní sedadla
869 - Vyhřívaný volant

Park Assist paket
691 - přední a zadní parkovací asistent
790 - kamera parkovacího asistenta

KŮŽE NAPPA AGNES COMFORT VENTILOVANÁ světlá Blond/černá 
Offblack + světlá Blond

Dřevěné obložení interiéru Grey Ash

Panoramatická střecha 45 700,0037 768,60

Mezisoučet 1 901 735,54 2 301 100,00

Vznikne-li mezi prodávajícím/opravcem a zákazníkem – spotřebitelem spor při nabízení prodeje vozidel, náhradních dílů,
příslušenství, servisních služeb a/nebo spor z takového prodeje zboží či dodávky těchto služeb, pak je dotčený zákazník oprávněn
obrátit se v rámci mimosoudního řešení spotřebitelských sporů na Českou obchodní inspekci (adr.coi.cz) Štěpánská 15, Praha 2,
jako na subjekt mimosoudního řešení spotřebitelských sporů. Veškeré podrobnosti k možnosti mimosoudního řešení sporů jsou
uvedeny na stránkách České obchodní inspekce (www.coi.cz). Pro řešení sporů z případně zprostředkovávaných finančních
produktů třetích stran je k mimosoudnímu řešení možné se obracet na finančního arbitra (www.finarbitr.cz, Legerova 1581/69, 110
00, Praha 1), který je mimo jiné oprávněn rozhodovat takové spory.

Prodávající upozorňuje kupujícího na ustanovení § 2006 Zák. č. 89/2012 Sb., podle kterého tato smlouva zaniká bez dalšího v
případě, že dodavatel prodávajícího z jakéhokoliv důvodu nedodá předmět této smlouvy za sjednaných cenových podmínek. Na
základě ujednání smluvních stran se nepřihlíží k větě druhé téhož ustanovení. V takovém případě nemá kupující nárok na náhradu
škody.

Ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 svým podpisem pod tímto dokumentem potvrzuji, že jsem byl/a
jako zákazník/zákaznice společnosti seznámen/a s poučením týkajících se ochrany mých osobních údajů, které Společnosti
poskytuji a které společnost na základě mého souhlasu zpracovává ke konkrétním účelům. Poučení je k dispozici na
www.tukas.cz/gdpr.

Strana 2 / 2


